ASAZ

PERINO NUNE

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 032/2023 de 02 de OUTUBRO 2023

Dispõe sobre a exoneração de servidor de

cargo de provimentoe dá outras

providencias

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE.

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

permitidas pela a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno,

Considerando o previsto no § 1°, art. 4° da Lei Municipal nº 026/2022, de 23 de

dezembro de 2023.

Considerando a indicação formulada pelo Vereador Josafa Pereira da Silva

RESOLVE:

Art. 1º Exonera o Sr. HUMBERTO BATISTA VARJAO YOYO, inscrito no

CPF/MF N° 923.257934-00 RG: 6638286 SSP-BA, do cargo de Ouvidoria Geral vinculado

a Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2° Fica o referido servidor exonerado ao quadro de Servidores

Comissionados da Câmara Municipal, proceda a Tesouraria cópia desta Portaria para a

retirada da folha de pagamento de pessoal como estilo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI

REGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE - PE
NESTA DATA,

LĄGOA GRANDE/PE:2 a22tz
アルつ 5. Tw

ASSINATURA DO SECRETÁRIO

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

AMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

oala pm posMo
JOSAFA PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000